
	2 0 2 2 .   g a d a 	 n o v e m b r i s  3938 D r a u g s

SARUNA AR 
ŠIOMARU 

par to, kā viņa jūtas kā 

jaunpienācēja Jauno 

sieviešu biedrībā

E
L
IS

A
S

 T
A

L
E

N
T
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Šiomara ir no Čjapasas štata Meksikas dienvidos.  

Viņa nesen pārgāja uz Jauno sieviešu biedrību.

VECĀKIEM 
BĒRNIEM

Vai tavā bīskapijā ir 
vēl citas meitenes 
tavā vecumā?
Tikai es. Es arī esmu vie-
nīgā Baznīcas locekle savā 
skolas klasē.

Vai ir grūti būt vienī-
gajai Baznīcas locek-
lei skolā?
Nē. Visi mani draugi zina, 
ka man ir citāda reliģija 
nekā viņiem, tomēr neiz-
turas pret mani atšķirīgi.

Kā tu juties, pirmo 
reizi apmeklējot 
templi?
Tas bija ļoti īpaši. Ieiešana 
Tā Kunga templī bija garī-
ga pieredze. Es allaž esmu 
vēlējusies doties uz templi. 
Sākumskolā mēs dzie-
dājām: „Ar prieku raugos 
templī. Reiz tajā ienākšu.” 
Tagad es varu teikt: „Ar 
prieku dodos uz templi.”

Pirmajā tempļa apmeklē-
juma reizē es veicu kris-
tības par dažām manām 
tantēm, dažām manas 
vecmāmiņas radiniecēm 
(no mammas puses) un 

par citām sievietēm, 
kuras nepazīstu. Tem-
plis un ģimenes vēs-
ture ir daļa no manas 
liecības.

Kādos interesantos 
pasākumos tu esi pie-
dalījusies kopā ar Jau-
no sieviešu pulciņu?
Cepumu cepšanā! Mēs 
uzcepām 150 cepumus. 
Pēc tam mēs dalījāmies 
tajos ar citiem cilvēkiem. 
Jauno sieviešu pasākumi 
ir jautri. Tajos ir pa pilnam 
labu mācību, motivējošu 
vārdu un norādījumu, kas 
palīdz mums kādudien kļūt 
par misionārēm.

Kas tev Jauno sie-
viešu biedrībā patīk 
vislabāk?
Man patīk vairāk mācīties 
par Glābēju un par pestī-
šanas ieceri. Piedalīšanās 
ģimenes vēstures darbā 
ir liela svētība. Man patīk 
veikt kristīšanos templī, lai 
dāvātu cerību mūsu radi-
niekiem, kuri jau ir pame-
tuši šo pasauli.

Man ļoti patīk dalība Jauno 
sieviešu programmā!

Sākumā mēs gribam 
tevi iepazīt.
Kā tu mēdz izklaidēties?
Braucu ar savu divriteni, 
spēlēju futbolu un gatavoju 
ēdienu. Man vislabāk patīk 
gatavot kesadiljas!

Kāda ir tava mīļākā 
krāsa?
Dzeltena.

Ko tu gaidīji visvairāk, 
pārejot no Sākumsko-
las uz Jauno sieviešu 
biedrību?
Es biju patiešām sajūsmā, 
ka varēšu doties uz templi 
un veikt kristības.

Kā tu juties, pir-
mo reizi apmeklē-
jot Jauno sieviešu 
nodarbību?
Sākumā man gāja grūti. 
Es raizējos, ko par mani 
domās vecākās meitenes. 
Es nedaudz satraucos 
līdz brīdim, kad mēs visas 
kopīgi devāmies uz templi. 
Tieši tur mēs kļuvām par 
labām draudzenēm.


